
TORNEO SOLIDARIO GLU GLU A FAVOR DE ADACECO. 2024
Hércules Golf (Larín)
Resumen de premios y sorteos
PREMIO Y SORTEOS ENTRE DONACIONES VOLUNTARIAS CON PARTICIPACIÓN EN 
MEJOR APPROACH SOLIDARIO
SORTEO: (Presentes y no presentes en el acto)
Fin de semana en Mondariz Balneario para 2 personas
Bolsa Cobra Ultralight Sunday
Mochila Srixon
MEJOR APROACH – HOYO 17 (wedge):
CAMILO VAZQUEZ PEREZ – 83 cm

PREMIOS CLASIFICACIÓN TORNEO STABLEFORD INDIVIDUAL HÁNDICAP

1º CLASIFICADO HANDICAP 1ª CATEGORIA (HASTA 18,2) (Trofeo
conmemorativo + GPS GARMIN S12): 
 RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME 40 puntos

2º CLASIFICADO HANDICAP 1ª CATEGORIA (HASTA 18,2) (Trofeo
conmemorativo + PUTT ODYSSEY DFX):
JAVIER COSTA BUJAN 40 puntos

1º CLASIFICADO HANDICAP 2º CATEGORIA (DESDE 18,3) (Trofeo
conmemorativo + GPS GARMIN S12): 
HUERTAS FORTES, TRINIDAD 44 puntos

2º CLASIFICADO HANDICAP 2ª CATEGORIA (DESDE 18,3) (Trofeo
conmemorativo + PUTT ODYSSEY DFX): 
DE LOMBERA BERMUDEZ DE CASTRO, ARTURO 43 puntos

PREMIOS ESPECIALES TORNEO
CAMPEON  SCRATCH  (Trofeo  conmemorativo  +  MOCHILA
SRIXON):
JUAN JOSE CAGIAO VILLAR



MEJOR DAMA: (BOLSA COBRA ULTRALIGHT SUNDAY):
TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ 36 PUNTOS

MEJOR SENIOR: (BOLSA COBRA ULTRALIGHT SUNDAY):
PEREZ SERRANO, FERNANDO 42 PUNTOS

MEJOR JUGADOR INFANTIL (-18 años) – (PACK R.C. DEPORTIVO
DE LA CORUÑA):
MIGUEL CHARRO COUSILLAS

SORTEO ORDINARIO ENTRE ASISTENTES AL ACTO DE ENTREGA
1 Mochila Srixon
2 Sombreros Titleist Assie
1 Talego para bolas Titleist
2 Portazapatos Mizuno
2 Neceseres Titleist
3 Docenas bolas Callaway SuperSo9
6 Gorras Srixon
2 Toallas Srixon
Vino MarquéS de Velilla y otros......
San José constructora, Peycar y Novavial
MEMORIAL LOUREDA Y
Mejor approach: Wedge: Callaway Jaws Raw
(Patrocinado por: ACADAR Ingeniería y Consultoría)
Campeones de 1ª Y 2ª Cat.: GPS Garmin S12 y trofeo
Segundos clasificados de 1ª y 2ª Cat.: Put Odyssey DFX y trofeo
Mejor Scratch: Mochila Srixon y trofeo
Mejor Dama: Bolsa Cobra Ultralight Sunday
MejorSenior: Bolsa Cobra Ultralight Sunday
Mejor Infan,l o categ. Inferior: Pack R.C. Depor>vo de La Coruña
Otros patrocinadores de estos premios: Copasa, Audeca,



Pos Nombre Licencia Hex NVH Equipo Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE GC54168637 -0,2 1.000 M M 1 1 37 37

2 MATEO FRAGA, IGNACIO GC02463200 -2,7 1.000 M M 1 -3 36 36

RAMOS CASARIEGO, JORGE GC54758768 -1,5 -1,4 1.000 M M 1 -1 36 36

4 LOPEZ ALVAREZ, YAGO GC02896148 -0,6 -0,5 2.000 M M 1 0 33 33

5 RAMOS CASARIEGO, JAVIER GC54803099 -0,9 2.000 M M 1 0 30 30

RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME GC54513300 7,6 7,7 1.000 M M 2 10 30 30

7 BOULLOSA ABOY, JOSE ALFONSO GC54298472 6,8 6,7 1.000 M M 2 9 26 26

CHARRO COUSILLAS, MIGUEL GC20067790 9,5 8,9 1.000 M M 2 12 26 26

9 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 9,5 1.000 M M 2 12 24 24

RODRIGUEZ FERNANDEZ, RICARDO GC54966685 14,9 14,3 1.000 M M 3 19 24 24

MARTINS GONZALEZ, ROBERTO GC20930102 11,2 10,7 1.000 M M 2 14 24 24

COSTA BUJAN, F. JAVIER GC54245072 14,2 13,5 1.000 M M 3 18 24 24

LOPEZ SACO, FELIPE GC54787898 8,7 8,9 1.000 M M 2 11 24 24

14 GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO GC54427234 7,0 1.000 M M 2 9 23 23

PARDIÑAS LAMAS, JOSE GC54783340 14,9 14,6 1.000 M M 3 19 23 23

TOGORES SANMARTIN, LUIS GC20804276 10,2 10,0 2.000 M M 2 13 23 23

17 PEREZ TRABA, GAEL GC54798257 12,2 11,8 1.000 M M 3 16 22 22

RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO JAVIER GC54070284 12,1 11,6 1.000 M M 3 16 22 22

GRANDE VELOSO, LUIS GC00920972 9,5 1.000 M M 2 12 22 22

20 SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONIO GC54264150 16,9 16,4 2.000 M M 3 21 21 21

TAJES PATIÑO, JOSE GC00818325 13,2 1.000 M M 3 17 21 21

SARMIENTO MENDEZ, DIEGO GC00457917 12,7 12,6 1.000 M M 3 16 21 21

23 IGLESIAS SOUTO, CARLOS GC54786333 10,7 11,2 1.000 M M 2 14 20 20

KIM JUN GC00383683 8,9 1.000 M M 2 12 20 20

BORDALLO CORTINA, FERNANDO GC54317786 15,5 15,7 1.000 M M 3 13 20 20

SINEIRO RAMOS, MIGUEL ANGEL GC20456406 15,9 15,4 1.000 M M 3 20 20 20

FERNANDEZ ARES, MIGUEL LUIS GC54817137 14,2 14,8 1.000 M M 3 18 20 20

CARCACIA ESTRADA, VICENTE JAVIER GC54772321 10,0 1.000 M M 2 13 20 20

29 MOSCOSO CAMBA, ROBERTO GC54329603 12,7 12,5 2.000 M M 3 16 19 19

FREIJEIRO ANDRADE, PABLO GC54909832 13,0 13,7 1.000 M M 3 17 19 19

GANTES NAYA, DOMINGO ANTONIO GC54186295 11,1 11,0 1.000 M M 2 14 19 19

CHARRO FREIRE, LUIS MIGUEL GC20070513 16,6 16,0 1.000 M M 3 21 19 19

CARRACEDO GARCIA, JUAN JOSE GC54374170 8,3 1.000 M M 2 11 19 19

34 PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL GC00967856 13,1 13,5 1.000 M M 3 17 18 18

SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 17,2 17,0 1.000 M M 3 22 18 18

36 MENARD VARELA, VICTORIA GC54935347 14,2 14,4 1.000 M F 3 18 17 17

VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 15,6 16,0 1.000 M M 3 20 17 17

POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 10,4 10,7 1.000 M M 2 13 17 17

FRAGUELA SANTOS, JORGE J. GC54409984 13,9 14,0 1.000 M M 3 18 17 17

DOLAN, DAMIEN GC54798270 17,5 16,8 1.000 M M 3 22 17 17

MAROTO VALDEPEÑAS, JUAN FRANCISCO GC54094682 20,9 20,0 2.000 M M 4 26 17 17

LANDEIRA CANEDO, Mª TERESA GC54384123 15,1 1.000 M F 3 19 17 17

43 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 18,6 18,1 1.000 M F 4 23 16 16

MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 18,0 19,0 2.000 M M 3 16 16 16

ROGEL DAPARTE, EMILIO GC54818436 15,0 1.000 M M 3 19 16 16

VAZQUEZ DIAZ, ANTONIO JOSE GC54425461 14,3 14,1 1.000 M M 3 18 16 16

47 CASTRO PARDO, PABLO GC54064523 15,8 1.000 M M 3 20 15 15

LOURO LOPEZ, LUIS A. GC54503501 9,7 1.000 M M 2 13 15 15
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Equipo Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

LAMAS OTERO, JUAN MANUEL GC54973444 19,9 19,7 2.000 M M 4 25 15 15

PEREZ SERRANO, FERNANDO GC54784015 23,2 22,1 1.000 M M 4 29 15 15

RUPPEN PARDO, FERNANDO GC54323707 19,1 18,7 2.000 M M 4 24 15 15

SANCHEZ PEREZ, JUAN ANTONIO GC54239471 16,1 16,0 1.000 M M 3 20 15 15

ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 21,4 21,1 1.000 M M 4 27 15 15

54 SALCEDO AGUERRI, JOSE LUIS GC54316815 10,0 10,4 1.000 M M 2 13 14 14

FERNANDEZ DIAZ, MANUEL GC00768726 15,4 1.000 M M 3 20 14 14

ANGULO MORENO, MANUEL 7740367729 12,4 2.000 M M 3 16 14 14

LOPEZ FERNANDEZ, BLAS GC59410762 20,5 18,1 2.000 M M 4 26 14 14

HUERTAS FORTES, TRINIDAD GC54925749 26,5 1.000 M M 5 33 14 14

59 REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO GC54967841 19,9 20,5 2.000 M M 4 25 13 13

PIÑEIRO BALAY, JOSE MANUEL GC54753232 12,4 1.000 M M 3 16 13 13

ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 17,4 17,6 1.000 M M 3 22 13 13

VIDAL PAN, CARLOS GC20816070 24,9 24,0 1.000 M M 4 31 13 13

63 NOGUEIRA  ALVAREZ, JOSE J. GC54748758 16,0 1.000 M M 3 20 12 12

DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 22,7 2.000 M M 4 28 12 12

FRAGA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER GC63362228 19,6 19,1 1.000 M M 4 25 12 12

SALGADO ZAS, JOSE LORENZO GC00329588 18,2 1.000 M M 3 23 12 12

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 17,2 17,1 1.000 M F 3 21 12 12

MEJIA  AGUIRRE, PABLO ANTONIO GC54814023 21,4 20,8 1.000 M M 4 27 12 12

PASO VARRENTI, HECTOR HUGO GC20936152 27,7 1.000 M M 5 26 12 12

70 ICHIM , DANIELA GC54936636 13,7 13,8 1.000 M F 3 17 11 11

FERREIRO BROZ, JOSE GC54406304 16,7 16,9 1.000 M M 3 21 11 11

PERNAS ALONSO, INES GC54148816 21,0 22,0 1.000 M F 4 26 11 11

GONZALEZ RODRIGUEZ, CLAUDIO GC00441518 23,3 22,5 1.000 M M 4 29 11 11

AVECILLA PORTO, FERNANDO GC00281588 18,8 19,8 1.000 M M 4 24 11 11

DE LOMBERA BERMUDEZ DE CASTRO, ARTURO GC54801263 26,5 25,2 1.000 M M 5 33 11 11

CACERES LOPEZ, VICENTE GC54143291 18,9 1.000 M M 4 24 11 11

77 GARCIA-TORIELLO ROMERO, GASPAR GC05260783 21,0 1.000 M M 4 26 10 10

VALVERDE LOUZAN, FERNANDO GC20764771 18,8 19,1 1.000 M M 4 24 10 10

MENARD MECCA, JORGE GC54443783 25,1 24,8 1.000 M M 4 31 10 10

CORES SUAREZ, ENRIQUE GC54426766 22,1 22,0 2.000 M M 4 28 10 10

PEREZ MARTINEZ, Mª SOL GC54245855 19,4 19,5 2.000 M F 4 24 10 10

ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS GC54778772 16,3 1.000 M M 3 21 10 10

CASTILLO RODRIGUEZ, RICARDO GC54221967 16,5 2.000 M M 3 21 10 10

84 AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS GC54428851 26,3 1.000 M M 4 33 9 9

FERNANDEZ FERNANDEZ, DANIEL ANGEL GC63898075 19,8 19,9 1.000 M M 4 25 9 9

GRAGERA DE TORRES, EDUARDO GC54627592 17,7 18,1 1.000 M M 3 22 9 9

SOUTO SERRANO, RAMON GC54406679 16,2 16,5 1.000 M M 3 21 9 9

CAJAL PARDELLAS, MAURICIO GC54149707 17,9 1.000 M M 3 16 9 9

FERNANDEZ RUEDA, LUIS FELIPE GC00406311 21,1 20,6 1.000 M M 4 26 9 9

VALIN ARMENTA, PEDRO GC02757264 19,7 20,7 1.000 M M 4 25 9 9

91 SOLORZANO SAENZ DE CENZANO, EVA MARIA GC02188076 26,9 1.000 M F 5 32 8 8

MOURIZ LOPEZ, PABLO ALFONSO GC20055574 30,4 29,6 1.000 M M 5 35 8 8

ASTRAY RODRIGUEZ, LUIS GC54955450 24,7 1.000 M M 4 31 8 8

PAZOS PAZOS, DANIEL GC54159217 26,5 2.000 M M 5 33 8 8

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 24,9 24,8 1.000 M M 4 31 8 8

MESONERO RODRIGUEZ, CARMELO GC54464196 25,8 1.000 M M 4 24 8 8
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Equipo Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

LUX PAZ, ERIKA GC54814022 25,9 1.000 M F 4 31 8 8

98 ROSADO CORRAL, FRANCISCO GC02787894 23,5 1.000 M M 4 29 7 7

DE PABLOS VEIGA, ALBERTO GC54960483 26,5 2.000 M M 5 33 7 7

CURRAS PENAS, FERNANDO GC00900814 20,9 21,4 1.000 M M 4 26 7 7

DIAZ RIVERA, MIGUEL GERONIMO GC20362793 23,3 24,0 1.000 M M 4 29 7 7

VAZQUEZ FENTE, ALEJANDRO GC54055572 28,8 28,4 1.000 M M 5 35 7 7

103 GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 22,3 2.000 M F 4 27 6 6

CAMPOS RUBIO, VICENTE GC54383203 26,9 1.000 M M 5 25 6 6

105 RODRIGUEZ ARES, LUIS GC02432998 27,9 1.000 M M 5 35 5 5

FRANQUEIRA LOPEZ, CARLOS GC54438564 20,9 21,5 1.000 M M 4 26 5 5

FERNANDEZ  RODRIGUEZ, MANUEL MARIA GC20889043 26,5 1.000 M M 5 33 5 5

RODRIGUEZ CALVETE, MARIA ELENA GC54433013 20,6 1.000 M F 4 25 5 5

SILVEIRA PEÑA, MANUEL GC54433015 26,5 1.000 M M 5 25 5 5

110 MARINI DIAZ, MILAGROS GC63891565 26,5 1.000 M F 5 32 4 4

COUCEIRO COUCEIRO, JOSE GC67692235 25,0 24,5 1.000 M M 4 31 4 4

MARTINEZ FERNANDEZ, VALENTIN GC54185628 32,3 1.000 M M 5 26 4 4

113 ROMAN CABELLO, GUILLERMO GC54742276 31,8 1.000 M M 5 26 3 3

DE OZAMIZ LESTON, MARIA ITZIAR GC00772506 36,2 1.000 M F 6 38 3 3

FERNANDEZ CUIÑA, PABLO GC00699829 26,5 1.000 M M 5 33 3 3

116 BOLAÑO MODIA, ESTEFANIA GC63419653 36,0 1.000 M F 5 38 2 2

FERNANDEZ ROQUE, JORDANA GC02792741 36,0 1.000 M F 5 38 2 2

VAZQUEZ RODRIGUEZ, JOSE JAVIER GC20194092 36,0 1.000 M M 5 35 2 2

VAZQUEZ MATA, GABRIEL ANGEL GC63503234 26,9 2.000 M M 5 34 2 2

TASENDE  CANCELA, PEDRO GC54097042 36,0 2.000 M M 5 35 2 2

RUSO DE LAGO, ISABEL GC63767879 33,4 1.000 M F 5 38 2 2

122 QUIROGA DARRIBA, JOSE LUIS GC54768263 36,0 1.000 M M 5 35 1 1

CARREÑO VICENTE, MARIA MERCEDES CM87627605 36,0 1.000 M F 5 38 1 1

GARCIA GALLEGO, MARIA ASUNCION GC20898083 28,6 1.000 M F 5 34 1 1

125 VALIN PARDO, MIGUEL GC02438751 5,6 1.000 M M 2 8 Ret

126 LOPEZ CORTES, DIEGO GC63988459 19,0 2.000 M M 4 24 N.P

PEREZ SIERRA, JOSEFINA GC54699380 32,5 1.000 M F 5 38 N.P
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Equipo Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME GC54513300 7,6 7,7 1.000 M M 2 10 40 40

COSTA BUJAN, F. JAVIER GC54245072 14,2 13,5 1.000 M M 3 18 40 40

PARDIÑAS LAMAS, JOSE GC54783340 14,9 14,6 1.000 M M 3 19 40 40

SINEIRO RAMOS, MIGUEL ANGEL GC20456406 15,9 15,4 1.000 M M 3 20 40 40

5 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RICARDO GC54966685 14,9 14,3 1.000 M M 3 19 39 39

SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONIO GC54264150 16,9 16,4 2.000 M M 3 21 39 39

CHARRO FREIRE, LUIS MIGUEL GC20070513 16,6 16,0 1.000 M M 3 21 39 39

8 CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE GC54168637 -0,2 1.000 M M 1 1 38 38

CHARRO COUSILLAS, MIGUEL GC20067790 9,5 8,9 1.000 M M 2 12 38 38

RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO JAVIER GC54070284 12,1 11,6 1.000 M M 3 16 38 38

DOLAN, DAMIEN GC54798270 17,5 16,8 1.000 M M 3 22 38 38

12 MARTINS GONZALEZ, ROBERTO GC20930102 11,2 10,7 1.000 M M 2 14 37 37

PEREZ TRABA, GAEL GC54798257 12,2 11,8 1.000 M M 3 16 37 37

SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 17,2 17,0 1.000 M M 3 22 37 37

15 TOGORES SANMARTIN, LUIS GC20804276 10,2 10,0 2.000 M M 2 13 36 36

SARMIENTO MENDEZ, DIEGO GC00457917 12,7 12,6 1.000 M M 3 16 36 36

FERNANDEZ ARES, MIGUEL LUIS GC54817137 14,2 14,8 1.000 M M 3 18 36 36

18 RAMOS CASARIEGO, JORGE GC54758768 -1,5 -1,4 1.000 M M 1 -1 35 35

LOPEZ SACO, FELIPE GC54787898 8,7 8,9 1.000 M M 2 11 35 35

NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 9,5 1.000 M M 2 12 35 35

MOSCOSO CAMBA, ROBERTO GC54329603 12,7 12,5 2.000 M M 3 16 35 35

TAJES PATIÑO, JOSE GC00818325 13,2 1.000 M M 3 17 35 35

FREIJEIRO ANDRADE, PABLO GC54909832 13,0 13,7 1.000 M M 3 17 35 35

24 BOULLOSA ABOY, JOSE ALFONSO GC54298472 6,8 6,7 1.000 M M 2 9 34 34

VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 15,6 16,0 1.000 M M 3 20 34 34

26 MATEO FRAGA, IGNACIO GC02463200 -2,7 1.000 M M 1 -3 33 33

LOPEZ ALVAREZ, YAGO GC02896148 -0,6 -0,5 2.000 M M 1 0 33 33

GRANDE VELOSO, LUIS GC00920972 9,5 1.000 M M 2 12 33 33

GANTES NAYA, DOMINGO ANTONIO GC54186295 11,1 11,0 1.000 M M 2 14 33 33

PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL GC00967856 13,1 13,5 1.000 M M 3 17 33 33

MENARD VARELA, VICTORIA GC54935347 14,2 14,4 1.000 M F 3 18 33 33

LANDEIRA CANEDO, Mª TERESA GC54384123 15,1 1.000 M F 3 19 33 33

SANCHEZ PEREZ, JUAN ANTONIO GC54239471 16,1 16,0 1.000 M M 3 20 33 33

34 CARCACIA ESTRADA, VICENTE JAVIER GC54772321 10,0 1.000 M M 2 13 32 32

IGLESIAS SOUTO, CARLOS GC54786333 10,7 11,2 1.000 M M 2 14 32 32

MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 18,0 19,0 2.000 M M 3 16 32 32

FRAGUELA SANTOS, JORGE J. GC54409984 13,9 14,0 1.000 M M 3 18 32 32

VAZQUEZ DIAZ, ANTONIO JOSE GC54425461 14,3 14,1 1.000 M M 3 18 32 32

CASTRO PARDO, PABLO GC54064523 15,8 1.000 M M 3 20 32 32

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 17,2 17,1 1.000 M F 3 21 32 32

ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 17,4 17,6 1.000 M M 3 22 32 32

42 GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO GC54427234 7,0 1.000 M M 2 9 31 31

KIM JUN GC00383683 8,9 1.000 M M 2 12 31 31

FERNANDEZ DIAZ, MANUEL GC00768726 15,4 1.000 M M 3 20 31 31

SALGADO ZAS, JOSE LORENZO GC00329588 18,2 1.000 M M 3 23 31 31

46 RAMOS CASARIEGO, JAVIER GC54803099 -0,9 2.000 M M 1 0 30 30

CARRACEDO GARCIA, JUAN JOSE GC54374170 8,3 1.000 M M 2 11 30 30

BORDALLO CORTINA, FERNANDO GC54317786 15,5 15,7 1.000 M M 3 13 30 30

HERCULES CLUB DE GOLF

UNIFICADO MEMORIAL MANOLO LOUREDA  II
Fecha listado: 30/06/2024 - 14:51

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

1ª CATEGORIA HANDICAP (hasta 18,2) (ASC: 50)

Fecha: 28/06/2024 Código: GC5424088

1ª Vuelta

Página 1 de 2



Pos Nombre Licencia Hex NVH Equipo Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 10,4 10,7 1.000 M M 2 13 30 30

ROGEL DAPARTE, EMILIO GC54818436 15,0 1.000 M M 3 19 30 30

ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS GC54778772 16,3 1.000 M M 3 21 30 30

52 FERREIRO BROZ, JOSE GC54406304 16,7 16,9 1.000 M M 3 21 29 29

53 ANGULO MORENO, MANUEL 7740367729 12,4 2.000 M M 3 16 28 28

NOGUEIRA  ALVAREZ, JOSE J. GC54748758 16,0 1.000 M M 3 20 28 28

55 CASTILLO RODRIGUEZ, RICARDO GC54221967 16,5 2.000 M M 3 21 27 27

56 LOURO LOPEZ, LUIS A. GC54503501 9,7 1.000 M M 2 13 26 26

PIÑEIRO BALAY, JOSE MANUEL GC54753232 12,4 1.000 M M 3 16 26 26

ICHIM , DANIELA GC54936636 13,7 13,8 1.000 M F 3 17 26 26

59 SALCEDO AGUERRI, JOSE LUIS GC54316815 10,0 10,4 1.000 M M 2 13 25 25

60 SOUTO SERRANO, RAMON GC54406679 16,2 16,5 1.000 M M 3 21 24 24

GRAGERA DE TORRES, EDUARDO GC54627592 17,7 18,1 1.000 M M 3 22 24 24

62 CAJAL PARDELLAS, MAURICIO GC54149707 17,9 1.000 M M 3 16 21 21

63 VALIN PARDO, MIGUEL GC02438751 5,6 1.000 M M 2 8 Ret
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1 HUERTAS FORTES, TRINIDAD GC54925749 26,5 1.000 M M 5 33 44 44

2 DE LOMBERA BERMUDEZ DE CASTRO, ARTURO GC54801263 26,5 25,2 1.000 M M 5 33 43 43

3 PEREZ SERRANO, FERNANDO GC54784015 23,2 22,1 1.000 M M 4 29 42 42

VIDAL PAN, CARLOS GC20816070 24,9 24,0 1.000 M M 4 31 42 42

5 MAROTO VALDEPEÑAS, JUAN FRANCISCO GC54094682 20,9 20,0 2.000 M M 4 26 41 41

ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 21,4 21,1 1.000 M M 4 27 41 41

7 GONZALEZ RODRIGUEZ, CLAUDIO GC00441518 23,3 22,5 1.000 M M 4 29 39 39

8 RUPPEN PARDO, FERNANDO GC54323707 19,1 18,7 2.000 M M 4 24 38 38

MEJIA  AGUIRRE, PABLO ANTONIO GC54814023 21,4 20,8 1.000 M M 4 27 38 38

10 LOPEZ FERNANDEZ, BLAS GC59410762 20,5 18,1 2.000 M M 4 26 37 37

11 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 18,6 18,1 1.000 M F 4 23 36 36

LAMAS OTERO, JUAN MANUEL GC54973444 19,9 19,7 2.000 M M 4 25 36 36

13 FRAGA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER GC63362228 19,6 19,1 1.000 M M 4 25 35 35

14 FERNANDEZ RUEDA, LUIS FELIPE GC00406311 21,1 20,6 1.000 M M 4 26 34 34

PASO VARRENTI, HECTOR HUGO GC20936152 27,7 1.000 M M 5 26 34 34

VAZQUEZ FENTE, ALEJANDRO GC54055572 28,8 28,4 1.000 M M 5 35 34 34

17 MENARD MECCA, JORGE GC54443783 25,1 24,8 1.000 M M 4 31 33 33

DE PABLOS VEIGA, ALBERTO GC54960483 26,5 2.000 M M 5 33 33 33

MOURIZ LOPEZ, PABLO ALFONSO GC20055574 30,4 29,6 1.000 M M 5 35 33 33

20 PEREZ MARTINEZ, Mª SOL GC54245855 19,4 19,5 2.000 M F 4 24 32 32

REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO GC54967841 19,9 20,5 2.000 M M 4 25 32 32

PERNAS ALONSO, INES GC54148816 21,0 22,0 1.000 M F 4 26 32 32

CORES SUAREZ, ENRIQUE GC54426766 22,1 22,0 2.000 M M 4 28 32 32

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 24,9 24,8 1.000 M M 4 31 32 32

25 FERNANDEZ FERNANDEZ, DANIEL ANGEL GC63898075 19,8 19,9 1.000 M M 4 25 31 31

DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 22,7 2.000 M M 4 28 31 31

AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS GC54428851 26,3 1.000 M M 4 33 31 31

28 CACERES LOPEZ, VICENTE GC54143291 18,9 1.000 M M 4 24 30 30

ASTRAY RODRIGUEZ, LUIS GC54955450 24,7 1.000 M M 4 31 30 30

30 AVECILLA PORTO, FERNANDO GC00281588 18,8 19,8 1.000 M M 4 24 29 29

LUX PAZ, ERIKA GC54814022 25,9 1.000 M F 4 31 29 29

RODRIGUEZ ARES, LUIS GC02432998 27,9 1.000 M M 5 35 29 29

33 MESONERO RODRIGUEZ, CARMELO GC54464196 25,8 1.000 M M 4 24 28 28

VALIN ARMENTA, PEDRO GC02757264 19,7 20,7 1.000 M M 4 25 28 28

COUCEIRO COUCEIRO, JOSE GC67692235 25,0 24,5 1.000 M M 4 31 28 28

SOLORZANO SAENZ DE CENZANO, EVA MARIA GC02188076 26,9 1.000 M F 5 32 28 28

FERNANDEZ  RODRIGUEZ, MANUEL MARIA GC20889043 26,5 1.000 M M 5 33 28 28

38 VALVERDE LOUZAN, FERNANDO GC20764771 18,8 19,1 1.000 M M 4 24 27 27

GARCIA-TORIELLO ROMERO, GASPAR GC05260783 21,0 1.000 M M 4 26 27 27

FRANQUEIRA LOPEZ, CARLOS GC54438564 20,9 21,5 1.000 M M 4 26 27 27

DIAZ RIVERA, MIGUEL GERONIMO GC20362793 23,3 24,0 1.000 M M 4 29 27 27

MARINI DIAZ, MILAGROS GC63891565 26,5 1.000 M F 5 32 27 27

43 CURRAS PENAS, FERNANDO GC00900814 20,9 21,4 1.000 M M 4 26 26 26

GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 22,3 2.000 M F 4 27 26 26

45 PAZOS PAZOS, DANIEL GC54159217 26,5 2.000 M M 5 33 25 25

46 SILVEIRA PEÑA, MANUEL GC54433015 26,5 1.000 M M 5 25 24 24

GARCIA GALLEGO, MARIA ASUNCION GC20898083 28,6 1.000 M F 5 34 24 24

48 RODRIGUEZ CALVETE, MARIA ELENA GC54433013 20,6 1.000 M F 4 25 23 23
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CAMPOS RUBIO, VICENTE GC54383203 26,9 1.000 M M 5 25 23 23

MARTINEZ FERNANDEZ, VALENTIN GC54185628 32,3 1.000 M M 5 26 23 23

RUSO DE LAGO, ISABEL GC63767879 33,4 1.000 M F 5 38 23 23

52 TASENDE  CANCELA, PEDRO GC54097042 36,0 2.000 M M 5 35 22 22

53 ROSADO CORRAL, FRANCISCO GC02787894 23,5 1.000 M M 4 29 21 21

FERNANDEZ CUIÑA, PABLO GC00699829 26,5 1.000 M M 5 33 21 21

55 VAZQUEZ RODRIGUEZ, JOSE JAVIER GC20194092 36,0 1.000 M M 5 35 19 19

FERNANDEZ ROQUE, JORDANA GC02792741 36,0 1.000 M F 5 38 19 19

57 QUIROGA DARRIBA, JOSE LUIS GC54768263 36,0 1.000 M M 5 35 17 17

58 DE OZAMIZ LESTON, MARIA ITZIAR GC00772506 36,2 1.000 M F 6 38 16 16

59 ROMAN CABELLO, GUILLERMO GC54742276 31,8 1.000 M M 5 26 15 15

VAZQUEZ MATA, GABRIEL ANGEL GC63503234 26,9 2.000 M M 5 34 15 15

61 CARREÑO VICENTE, MARIA MERCEDES CM87627605 36,0 1.000 M F 5 38 13 13

62 BOLAÑO MODIA, ESTEFANIA GC63419653 36,0 1.000 M F 5 38 8 8

63 LOPEZ CORTES, DIEGO GC63988459 19,0 2.000 M M 4 24 N.P

PEREZ SIERRA, JOSEFINA GC54699380 32,5 1.000 M F 5 38 N.P
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1 HUERTAS FORTES, TRINIDAD GC54925749 26,5 1.000 S M 5 33 44 44

2 DE LOMBERA BERMUDEZ DE CASTRO, ARTURO GC54801263 26,5 25,2 1.000 S M 5 33 43 43

3 PEREZ SERRANO, FERNANDO GC54784015 23,2 22,1 1.000 S M 4 29 42 42

VIDAL PAN, CARLOS GC20816070 24,9 24,0 1.000 S M 4 31 42 42

5 MAROTO VALDEPEÑAS, JUAN FRANCISCO GC54094682 20,9 20,0 2.000 S M 4 26 41 41

ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 21,4 21,1 1.000 S M 4 27 41 41

7 COSTA BUJAN, F. JAVIER GC54245072 14,2 13,5 1.000 S M 3 18 40 40

PARDIÑAS LAMAS, JOSE GC54783340 14,9 14,6 1.000 S M 3 19 40 40

SINEIRO RAMOS, MIGUEL ANGEL GC20456406 15,9 15,4 1.000 S M 3 20 40 40

10 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RICARDO GC54966685 14,9 14,3 1.000 S M 3 19 39 39

SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONIO GC54264150 16,9 16,4 2.000 S M 3 21 39 39

CHARRO FREIRE, LUIS MIGUEL GC20070513 16,6 16,0 1.000 S M 3 21 39 39

GONZALEZ RODRIGUEZ, CLAUDIO GC00441518 23,3 22,5 1.000 S M 4 29 39 39

14 RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO JAVIER GC54070284 12,1 11,6 1.000 S M 3 16 38 38

DOLAN, DAMIEN GC54798270 17,5 16,8 1.000 S M 3 22 38 38

RUPPEN PARDO, FERNANDO GC54323707 19,1 18,7 2.000 S M 4 24 38 38

MEJIA  AGUIRRE, PABLO ANTONIO GC54814023 21,4 20,8 1.000 S M 4 27 38 38

18 MARTINS GONZALEZ, ROBERTO GC20930102 11,2 10,7 1.000 S M 2 14 37 37

SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 17,2 17,0 1.000 S M 3 22 37 37

20 FERNANDEZ ARES, MIGUEL LUIS GC54817137 14,2 14,8 1.000 S M 3 18 36 36

TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 18,6 18,1 1.000 S F 4 23 36 36

LAMAS OTERO, JUAN MANUEL GC54973444 19,9 19,7 2.000 S M 4 25 36 36

23 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 9,5 1.000 S M 2 12 35 35

MOSCOSO CAMBA, ROBERTO GC54329603 12,7 12,5 2.000 S M 3 16 35 35

TAJES PATIÑO, JOSE GC00818325 13,2 1.000 S M 3 17 35 35

FREIJEIRO ANDRADE, PABLO GC54909832 13,0 13,7 1.000 S M 3 17 35 35

FRAGA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER GC63362228 19,6 19,1 1.000 S M 4 25 35 35

28 BOULLOSA ABOY, JOSE ALFONSO GC54298472 6,8 6,7 1.000 S M 2 9 34 34

VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 15,6 16,0 1.000 S M 3 20 34 34

FERNANDEZ RUEDA, LUIS FELIPE GC00406311 21,1 20,6 1.000 S M 4 26 34 34

PASO VARRENTI, HECTOR HUGO GC20936152 27,7 1.000 S M 5 26 34 34

32 GANTES NAYA, DOMINGO ANTONIO GC54186295 11,1 11,0 1.000 S M 2 14 33 33

PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL GC00967856 13,1 13,5 1.000 S M 3 17 33 33

LANDEIRA CANEDO, Mª TERESA GC54384123 15,1 1.000 S F 3 19 33 33

SANCHEZ PEREZ, JUAN ANTONIO GC54239471 16,1 16,0 1.000 S M 3 20 33 33

MENARD MECCA, JORGE GC54443783 25,1 24,8 1.000 S M 4 31 33 33

37 CARCACIA ESTRADA, VICENTE JAVIER GC54772321 10,0 1.000 S M 2 13 32 32

IGLESIAS SOUTO, CARLOS GC54786333 10,7 11,2 1.000 S M 2 14 32 32

MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 18,0 19,0 2.000 S M 3 16 32 32

FRAGUELA SANTOS, JORGE J. GC54409984 13,9 14,0 1.000 S M 3 18 32 32

VAZQUEZ DIAZ, ANTONIO JOSE GC54425461 14,3 14,1 1.000 S M 3 18 32 32

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 17,2 17,1 1.000 S F 3 21 32 32

ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 17,4 17,6 1.000 S M 3 22 32 32

PEREZ MARTINEZ, Mª SOL GC54245855 19,4 19,5 2.000 S F 4 24 32 32

PERNAS ALONSO, INES GC54148816 21,0 22,0 1.000 S F 4 26 32 32

CORES SUAREZ, ENRIQUE GC54426766 22,1 22,0 2.000 S M 4 28 32 32

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 24,9 24,8 1.000 S M 4 31 32 32

48 GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO GC54427234 7,0 1.000 S M 2 9 31 31
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KIM JUN GC00383683 8,9 1.000 S M 2 12 31 31

FERNANDEZ DIAZ, MANUEL GC00768726 15,4 1.000 S M 3 20 31 31

SALGADO ZAS, JOSE LORENZO GC00329588 18,2 1.000 S M 3 23 31 31

FERNANDEZ FERNANDEZ, DANIEL ANGEL GC63898075 19,8 19,9 1.000 S M 4 25 31 31

DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 22,7 2.000 S M 4 28 31 31

AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS GC54428851 26,3 1.000 S M 4 33 31 31

55 CARRACEDO GARCIA, JUAN JOSE GC54374170 8,3 1.000 S M 2 11 30 30

BORDALLO CORTINA, FERNANDO GC54317786 15,5 15,7 1.000 S M 3 13 30 30

ROGEL DAPARTE, EMILIO GC54818436 15,0 1.000 S M 3 19 30 30

ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS GC54778772 16,3 1.000 S M 3 21 30 30

CACERES LOPEZ, VICENTE GC54143291 18,9 1.000 S M 4 24 30 30

ASTRAY RODRIGUEZ, LUIS GC54955450 24,7 1.000 S M 4 31 30 30

61 FERREIRO BROZ, JOSE GC54406304 16,7 16,9 1.000 S M 3 21 29 29

AVECILLA PORTO, FERNANDO GC00281588 18,8 19,8 1.000 S M 4 24 29 29

LUX PAZ, ERIKA GC54814022 25,9 1.000 S F 4 31 29 29

RODRIGUEZ ARES, LUIS GC02432998 27,9 1.000 S M 5 35 29 29

65 ANGULO MORENO, MANUEL 7740367729 12,4 2.000 S M 3 16 28 28

NOGUEIRA  ALVAREZ, JOSE J. GC54748758 16,0 1.000 S M 3 20 28 28

MESONERO RODRIGUEZ, CARMELO GC54464196 25,8 1.000 S M 4 24 28 28

COUCEIRO COUCEIRO, JOSE GC67692235 25,0 24,5 1.000 S M 4 31 28 28

SOLORZANO SAENZ DE CENZANO, EVA MARIA GC02188076 26,9 1.000 S F 5 32 28 28

FERNANDEZ  RODRIGUEZ, MANUEL MARIA GC20889043 26,5 1.000 S M 5 33 28 28

71 CASTILLO RODRIGUEZ, RICARDO GC54221967 16,5 2.000 S M 3 21 27 27

VALVERDE LOUZAN, FERNANDO GC20764771 18,8 19,1 1.000 S M 4 24 27 27

GARCIA-TORIELLO ROMERO, GASPAR GC05260783 21,0 1.000 S M 4 26 27 27

FRANQUEIRA LOPEZ, CARLOS GC54438564 20,9 21,5 1.000 S M 4 26 27 27

DIAZ RIVERA, MIGUEL GERONIMO GC20362793 23,3 24,0 1.000 S M 4 29 27 27

MARINI DIAZ, MILAGROS GC63891565 26,5 1.000 S F 5 32 27 27

77 LOURO LOPEZ, LUIS A. GC54503501 9,7 1.000 S M 2 13 26 26

PIÑEIRO BALAY, JOSE MANUEL GC54753232 12,4 1.000 S M 3 16 26 26

ICHIM , DANIELA GC54936636 13,7 13,8 1.000 S F 3 17 26 26

CURRAS PENAS, FERNANDO GC00900814 20,9 21,4 1.000 S M 4 26 26 26

GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 22,3 2.000 S F 4 27 26 26

82 SALCEDO AGUERRI, JOSE LUIS GC54316815 10,0 10,4 1.000 S M 2 13 25 25

PAZOS PAZOS, DANIEL GC54159217 26,5 2.000 S M 5 33 25 25

84 SOUTO SERRANO, RAMON GC54406679 16,2 16,5 1.000 S M 3 21 24 24

GRAGERA DE TORRES, EDUARDO GC54627592 17,7 18,1 1.000 S M 3 22 24 24

SILVEIRA PEÑA, MANUEL GC54433015 26,5 1.000 S M 5 25 24 24

GARCIA GALLEGO, MARIA ASUNCION GC20898083 28,6 1.000 S F 5 34 24 24

88 RODRIGUEZ CALVETE, MARIA ELENA GC54433013 20,6 1.000 S F 4 25 23 23

CAMPOS RUBIO, VICENTE GC54383203 26,9 1.000 S M 5 25 23 23

MARTINEZ FERNANDEZ, VALENTIN GC54185628 32,3 1.000 S M 5 26 23 23

RUSO DE LAGO, ISABEL GC63767879 33,4 1.000 S F 5 38 23 23

92 TASENDE  CANCELA, PEDRO GC54097042 36,0 2.000 S M 5 35 22 22

93 CAJAL PARDELLAS, MAURICIO GC54149707 17,9 1.000 S M 3 16 21 21

ROSADO CORRAL, FRANCISCO GC02787894 23,5 1.000 S M 4 29 21 21

FERNANDEZ CUIÑA, PABLO GC00699829 26,5 1.000 S M 5 33 21 21

96 VAZQUEZ RODRIGUEZ, JOSE JAVIER GC20194092 36,0 1.000 S M 5 35 19 19
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FERNANDEZ ROQUE, JORDANA GC02792741 36,0 1.000 S F 5 38 19 19

98 QUIROGA DARRIBA, JOSE LUIS GC54768263 36,0 1.000 S M 5 35 17 17

99 DE OZAMIZ LESTON, MARIA ITZIAR GC00772506 36,2 1.000 S F 6 38 16 16

100 ROMAN CABELLO, GUILLERMO GC54742276 31,8 1.000 S M 5 26 15 15

VAZQUEZ MATA, GABRIEL ANGEL GC63503234 26,9 2.000 S M 5 34 15 15

102 CARREÑO VICENTE, MARIA MERCEDES CM87627605 36,0 1.000 S F 5 38 13 13

103 BOLAÑO MODIA, ESTEFANIA GC63419653 36,0 1.000 S F 5 38 8 8

104 VALIN PARDO, MIGUEL GC02438751 5,6 1.000 S M 2 8 Ret

105 LOPEZ CORTES, DIEGO GC63988459 19,0 2.000 S M 4 24 N.P

PEREZ SIERRA, JOSEFINA GC54699380 32,5 1.000 S F 5 38 N.P

HERCULES CLUB DE GOLF

UNIFICADO MEMORIAL MANOLO LOUREDA  II
Fecha listado: 30/06/2024 - 14:53

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

SENIOR (ASC: 50)

Fecha: 28/06/2024 Código: GC5424088

1ª Vuelta

Página 3 de 3



Pos Nombre Licencia Hex NVH Equipo Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 18,6 18,1 1.000 M F 4 23 36 36

2 MENARD VARELA, VICTORIA GC54935347 14,2 14,4 1.000 M F 3 18 33 33

LANDEIRA CANEDO, Mª TERESA GC54384123 15,1 1.000 M F 3 19 33 33

4 MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 17,2 17,1 1.000 M F 3 21 32 32

PEREZ MARTINEZ, Mª SOL GC54245855 19,4 19,5 2.000 M F 4 24 32 32

PERNAS ALONSO, INES GC54148816 21,0 22,0 1.000 M F 4 26 32 32

7 LUX PAZ, ERIKA GC54814022 25,9 1.000 M F 4 31 29 29

8 SOLORZANO SAENZ DE CENZANO, EVA MARIA GC02188076 26,9 1.000 M F 5 32 28 28

9 MARINI DIAZ, MILAGROS GC63891565 26,5 1.000 M F 5 32 27 27

10 ICHIM , DANIELA GC54936636 13,7 13,8 1.000 M F 3 17 26 26

GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 22,3 2.000 M F 4 27 26 26

12 GARCIA GALLEGO, MARIA ASUNCION GC20898083 28,6 1.000 M F 5 34 24 24

13 RODRIGUEZ CALVETE, MARIA ELENA GC54433013 20,6 1.000 M F 4 25 23 23

RUSO DE LAGO, ISABEL GC63767879 33,4 1.000 M F 5 38 23 23

15 FERNANDEZ ROQUE, JORDANA GC02792741 36,0 1.000 M F 5 38 19 19

16 DE OZAMIZ LESTON, MARIA ITZIAR GC00772506 36,2 1.000 M F 6 38 16 16

17 CARREÑO VICENTE, MARIA MERCEDES CM87627605 36,0 1.000 M F 5 38 13 13

18 BOLAÑO MODIA, ESTEFANIA GC63419653 36,0 1.000 M F 5 38 8 8

19 PEREZ SIERRA, JOSEFINA GC54699380 32,5 1.000 M F 5 38 N.P
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1 CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE GC54168637 -0,2 1.000 M M 1 1 38 38

CHARRO COUSILLAS, MIGUEL GC20067790 9,5 8,9 1.000 M M 2 12 38 38

3 LOPEZ ALVAREZ, YAGO GC02896148 -0,6 -0,5 2.000 M M 1 0 33 33
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